令和５年５月２３日

青森市政記者会 様

青森市経済部経済政策課長

「事業所開設に係る基本協定調印式」の開催について

 標記の件について、「ハコレコドットコム株式会社」が新事業所を開設するに当たり、下

記のとおり「事業所開設に係る基本協定調印式」を開催しますので、取材・報道をお願い

します。

                  記

１ 日 時  令和５年５月３０日（火）１４：００～

２ 場 所  アップルパレス青森３階 ねぶたの間

３ 調 印 者  ハコレコドットコム株式会社、青森県、青森市の３者

４ 会社概要等  別添資料のとおり

【問合せ先】

 青森市経済部経済政策課

 担当：主幹 吹田、主事 冨田

 TEL：017-734-2403

（公表用資料）

会社及び事業所開設計画の概要

● 会社概要

 １ 名   称  ハコレコドットコム株式会社

 ２ 本社所在地  北海道函館市五稜郭町 33-1

五稜郭フコク生命ビル 8F

 ３ 代 表 者  代表取締役 CEO 山田 圭飛

 ４ 設立年月日  平成１７年１１月２日

 ５ 資 本 金  ５００万円

 ６ 総従業員数  ２３名（令和５年４月１日現在）

 ７ 事 業 内 容  Web サイトの構築・運用、システム開発、

Web マーケティングなど

８ 事 業 所 等  HEADQUARTERS、SAPPORO BRANCH

●事業所開設計画概要

 １ 事 業 所 名  ハコレコドットコム株式会社 AOMORI BRANCH

 ２ 所 在 地  青森市橋本２－１３－５ グランスクエア青森６０６号室

 ３ 開設年月日  令和５年６月１日（予定）

 ４ 従 業 員 数  （２年後）６名（うち地元新規雇用者５名）

５ 事 業 内 容   Web サイトの構築・運用、システム開発、

Web マーケティングなど